
3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

1 

 

TISK č. 11 
(Komise D) 

ZPRÁVA JERONÝMOVY JEDNOTY 

1. Výsledky jednání Ústředního shromáždění JJ za rok 2024 

Stejně jako v posledních letech bylo Ústřední shromáždění JJ svoláno jako dvoudenní a konalo se 

ve dnech 13. – 14. září 2024 v Moravči. Děkujeme všem za poskytnuté služby. 

Jednání Ústředního shromáždění JJ se účastnilo 17 delegátů (2 delegáti omluveni). Přítomni byli též 

3 členové Ústředního představenstva JJ – předseda ÚP JJ br. Jaromír Křivohlavý, br. Jiří Stehno, virilní 

člen za SR br. Jiří Schneider a br. Roman Mazur. Br. Marek Vanča, br. Jan Kirschner byli omluveni.  

ÚCK zastupoval jako host br. Petr Mokrejš a ses.  Monika Voženílková. Ústřední shromáždění JJ bylo 

zahájeno bohoslužbami v kostele – kázal br. farář Bronislav Czudek. Jednání řídil br. Jaromír 

Křivohlavý. 

 

1.1. Hlavní dar lásky 2025 

O udělení HDL 2025 nepožádal žádný sbor. ÚP JJ navrhlo na HDL projekt Farního sboru v Čáslavi na 

rekonstrukci Komenského síně. ÚS JJ tento návrh schválilo. 

 

1.2. Výsledek a využití Sbírky darů (SD) za rok 2024 

Ze 14 seniorátů nepodaly v roce 2024 žádost o podporu celkem 4 senioráty, a to seniorát jihočeský, 

královéhradecký, horácký a ochranovský. Ze zbývajících 10 seniorátů bylo podáno celkem 14 žádostí. 

Ústřední shromáždění JJ udělilo dary ze SD 11 sborům. Další dvě žádosti byly zamítnuty z důvodů 

nedostatků v podání a žádost FS v Čáslavi byla navržena na HDL 2025 (viz výše).   

Celková suma všech žádostí dosáhla 7 637 888 Kč. K rozdělení byla v letošním roce k dispozici 

částka ve výši 3 052 831 Kč včetně příspěvku na opravu a údržbu církevního majetku ve výši 942 855 

Kč. 

2/3 shromážděné sbírky darů za r. 2024 představuje částku 2 482 613 Kč. Z této částky bylo odečteno 

384 000 Kč na činnost JJ (provozní náklady). Z rozhodnutí Ústředního představenstva byl k částce 

připočten zůstatek SD z minulých let ve výši 1 263 Kč, příspěvek na činnost z MK ČR ve výši 942 855 

Kč a dary ostatních dárců ve výši 10 100 Kč. Rozděleno bylo 2 611 538 Kč – viz tabulka níže. Zbývající 

částka ve výši 441 293 Kč byla převedena do r. 2025. 

 

1.3. Půjčky poskytnuté v předešlém období 

Ústřední shromáždění JJ vzalo na vědomí půjčky, které byly poskytnuty sborům z fondu JTD.  

 

1.4. Transformace JJ 

− Není vůle zrušit strukturu JJ. Účastníci ÚS JJ považují rozdělování darů volenými zástupci ze 

seniorátů za dobré, i proto, že mohou směřování financí ovlivnit. 

− Je třeba zviditelnit, co JJ dělá. 

− Zjednodušit terminologii – např. HDL přejmenovat Hlavní projekt JJ. 

− Připravit projektový katalog, tj. seznam projektů, který se předloží sborům, sbírka darů – jednotlivci 

a sbory se rozhodnou, který projekt podpoří. Bude třeba stanovit přesná pravidla (v přípravě). 

Reforma seniorátů se dotkne i JJ. Nové uspořádání vejde v platnost k 1. 1. 2027. Konventy stávajících 

seniorátů se sejdou naposledy v roce 2026, už se nebudou konat žádné volby. Volby proběhnout 

v nových seniorátech, tzn. i volby poslanců JJ. 

 

1.5. Nevyužité finanční prostředky SD a sbírka JJ 

Tyto prostředky nezůstávají na účtu ladem, ale ukládají se na spořicím účtu (úroky se používají na 

provoz JJ) 



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

2 

 

Výnos z úroků: 

zhodnocení za rok 2022 (po zdanění): 450 956 Kč 

zhodnocení za rok 2023 (po zdanění): 663 015 Kč 

zhodnocení za 1.+2.Q. 2024 – odhad (před zdaněním): 515 896 Kč. 

 

1.6. Péče o nemovitosti – připravena stejnojmenná webová stránka 

Dvě sekce: 

A. máme nemovitost, nevíme, co s ní 

B. máme nemovitost, máme záměr, připravujeme projekt – poradenství (nabídka služeb odborníků 

sborům – za úplatu v řádech tisíců desetitisíců) 

2. Sbírka darů  

Z rozhodnutí Ústředního shromáždění JJ byly v roce 2024 poskytnuty dary těmto sborům: 

SBOR ČÁSTKA ÚČEL 

Praha 5 – Radotín 230 000 Výměna střešní krytiny kostela  

Libiš 171 000 Dokončení rekonstrukce modlitebny 

Chleby 138 000 Rekonstrukce fary 

Teplá 55 500 Oprava střechy sborového domu 

Křížlice 512 928 Výměna střešní krytiny modlitebny 

Horní Čermná    280 000 Rekonstrukce farního bytu 

Proseč u Skutče    134 000 Rekonstrukce farního bytu 

Boskovice    400 000 Rekonstrukce církevní školy 

Velká Lhota    171 110 Rekonstrukce bytu na faře pro hosty 

Vsetín – dolní sbor    400 000 Oprava varhan 

Nový Jičín    120 000 Výměna kotlů ve sborovém domě 

Celkem 2 611 538  

3. Hlavní dar lásky  

Sbírka HDL vynesla v roce 2024 částku 1 534 337 Kč. Na Ústředním shromáždění JJ v r. 2023 byla 

schválena ve prospěch Farního sboru v Olomouci na projekt rekonstrukce kostela. Ke sbírce HDL 2024 

byl ještě mimořádně schválený dar z dědictví bratra Ladislava Hanuse z roku 2023 ve výši 534 337 Kč.  

Sbírka HDL 2025 byla vyhlášena na podporu Farního sboru v Čáslavi na projekt rekonstrukce 

Komenského síně v budově far. Ve spolupráci se sborem je k vyhlášení sbírky připraveno propagační 

video. 

4. Jubilejní toleranční dar a poskytnuté půjčky 

Sbírka JTD v r. 2024 vynesla 689 079 Kč. 

Půjčky z fondu JTD v r. 2024 

SBOR ČÁSTKA TYP ÚČEL 

Hodonín 200 000 B Rekonstrukci střechy farního kostela 

Vizovice 400 000 B Rekonstrukci farářského bytu 

CELKEM 600 000     

Typ půjčky: B = běžná, P = překlenovací 

 



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

3 

 

Na základě usnesení 3. zasedání 32. synodu č. 61 poskytuje Jeronýmova jednota krátkodobé půjčky 

z fondů povšechného sboru na předfinancování projektů s přislíbenou dotací.  

Půjčky na předfinancování dotace v r. 2024 (překlenovací) 

SBOR ČÁSTKA TYP ÚČEL 

Olomouc 1 500 000 P Rekonstrukci kostela 

5. Náklady kanceláře JJ a Ústředního představenstva JJ 

Činnost kanceláře JJ a Ústředního představenstva JJ si v roce 2024 vyžádala tyto náklady: 

Tisk a distribuce letáků JJ 23 158,00 Kč 

Ústřední shromáždění JJ – ubytování a stravování 9 280,00 Kč 

Mzdové náklady 312 749,00 Kč 

Cestovné a parkovné 3 025,00 Kč 

Náklady na reprezentaci – občerstvení  9 047,00 Kč  

Elektronické zpracování grantů 9 510,00 Kč 

Bankovní výlohy 658,00 Kč 

Náklady celkem 367 427,00 Kč 

 

 

6. Přehled sbírek na dílo JJ v roce 2024 

 

Číslo 

sboru 
Název farního sboru 

Sbírka 

darů 

Hlavní dar 

lásky 

Jubilejní 

toleranční 

dar 

Počet 

členů* 

Počet 

salárníků* 

Obětavost 

na člena 

0100 Pražský seniorát            

0101 Benešov u Prahy 6 200,00  4 350,00  2 000,00 263 51 47,72 

0102 Beroun 0,00  8 000,00  3 400,00 62 21 183,87 

0103 Dobříš 2 500,00  6 760,00  1 219,00 158 59 66,32 

0105 Hvozdnice 0,00  1 120,00  700,00 51 16 35,69 

0106 Kladno 8 500,00  1 653,00  7 181,00 92 24 188,41 

0107 Libčice nad Vltavou 5 000,00  15 000,00  2 000,00 135 37 162,96 

0108 Praha 1 – Staré Město 61 868,00  4 198,00  2 100,00 680 121 100,24 

0109 Praha 1 – Nové Město 25 000,00  7 770,00  7 588,00 289 95 139,65 

0110 Praha 2 – Vinohrady 0,00  5 925,00  6 764,00 351 121 36,15 

0111 Praha 3 – Jarov 10 000,00  19 300,00 9 805,00 135 64 289,67 

0112 Praha 3 – Žižkov I 3 500,00  5 820,00 0,00  100 22 93,20 

0113 Praha 3 – Žižkov II 15 700,00  35 350,00 40 000,00 164 52 555,18 

0114 Praha 4 – Braník 0,00  14 500,00 9 590,00 329 90 73,22 

0115 Praha 4 – Modřany 9 400,00  2 797,00 2 725,00 200 69 74,61 

0116 Praha 4 – Nusle 0,00  5 060,00 3 550,00 199 50 43,27 

0117 Praha 4 – Jižní Město 8 000,00  3 987,00 5 800,00 159 56 111,87 

0118 Praha 5 – Radotín 5 000,00  3 150,00 13 500,00 162 46 133,64 

0119 Praha 5 – Smíchov  15 678,00  4 003,00 970,00 373 91 55,36 

0120 Praha 6 – Dejvice 43 777,00  7 490,00 7 370,00 473 131 123,97 

0121 Praha 6 – Střešovice 34 500,00  11 692,00 8 341,00 566 137 96,35 

0122 Praha 8 – Kobylisy 19 500,00  5 500,00 3 631,00 298 112 96,08 

0123 Praha 8 – Libeň 11 820,00  5 140,00 2 213,00 369 118 51,96 

0124 Praha 9 – Horní Počernice 0,00  7 560,00 5 000,00 125 40 100,48 

  



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

4 

 

Číslo 

sboru 
Název farního sboru 

Sbírka 

darů 

Hlavní dar 

lásky 

Jubilejní 

toleranční 

dar 

Počet 

členů* 

Počet 

salárníků* 

Obětavost 

na člena 

0125 Praha 10 – Strašnice 23 900,00  6 660,00 5 590,00 457 196 79,10 

0126 Praha 10 – Uhříněves 6 100,00  5 800,00 3 800,00 143 31 109,79 

0127 Praha 10 – Vršovice 19 150,00  2 592,00 2 480,00 220 69 110,10 

0129 Sedlec–Prčice 900,00  2 600,00 1 000,00 61 14 73,77 

0130 Soběhrdy 6 400,00  5 042,00 3 200,00 162 33 90,38 

0131 Škvorec 5 800,00  1 120,00 1 300,00 34 19 241,76 

0132 Německý sbor v Praze 0,00  4 070,00 5 004,00 105 70 86,42 

0134 Roztoky u Prahy 3 000,00  7 800,00  4 020,00 39 23 380,00 

0100 Celkem 351 193,00 221 809,00 171 841,00 3400 2078 219,07 

        

0200 Poděbradský seniorát             

0201 Brandýs nad Labem 10 700,00  6 955,00 2 280,00 85 39 234,53 

0202 Český Brod 4 000,00  2 180,00 890,00 264 31 26,78 

0204 Chleby 2 200,00  650,00 750,00 100 18 36,00 

0205 Kolín 11 700,00  5 950,00 4 800,00 317 83 70,82 

0209 Bošín 5 950,00  2 800,00 1 950,00 69 48 155,07 

0210 Kutná Hora 11 920,00  4 380,00 1 885,00 261 45 69,67 

0213 Libice nad Cidlinou 14 200,00  3 450,00 2 520,00 101 65 199,70 

0214 Lysá nad Labem 5 750,00  5 200,00 6 380,00 190 128 91,21 

0215 Mělník 5 900,00  3 540,00 1 160,00 247 43 42,91 

0216 Mladá Boleslav 11 250,00  4 248,00 3 980,00 181 44 107,61 

0217 Mšeno u Mělníka 5 100,00  1 276,00 670,00 102 32 69,08 

0218 Libiš 9 700,00  2 100,00 2 700,00 180 38 80,56 

0219 Nymburk 7 150,00  13 600,00 2 880,00 187 62 126,36 

0221 Pečky 3 200,00  1 080,00 0,00 55 22 77,82 

0222 Poděbrady 25 600,00  9 056,00 4 000,00 406 169 95,21 

0223 Předhradí 2 900,00  1 060,00 900,00 105 35 46,29 

0224 Velenice 7 500,00  1 000,00 650,00 76 37 120,39 

0225 Velim 1 400,00  950,00 300,00 83 33 31,93 

0200 Celkem 146 120,00 69 475,00 38 695,00 3009 972 84,51 

                

0300 Jihočeský seniorát             

0301 České Budějovice 3 490,00  6 871,00 6 021,00 259 83 63,25 

0302 Jindřichův Hradec 13 700,00  8 820,00 3 260,00 342 79 75,38 

0303 Písek 800,00  600,00 1 000,00 92 16 79,00 

0304 Soběslav 4 000,00  3 200,00 0,00 82 35 87,80 

0306 Strmilov 8 800,00  2 840,00 2 480,00 107 30 131,96 

0307 Tábor 4 200,00  2 650,00 2 220,00 122 20 74,34 

0308 Volyně 5 000,00  7 000,00 4 965,00 101 20 167,97 

0300 Celkem 39 990,00 31 981,00 19 946,00 1105 283 83,18 

        

0400 Západočeský seniorát             

0402 Černošín 1 100,00  2 170,00 870,00 94 26 44,04 

0404 Domažlice 24 550,00  5 450,00 1 950,00 155 15 206,13 

0405 Horní Slavkov 700,00  900,00 300,00 69 4 27,54 

0406 Cheb 19 400,00  3 300,00 0,00 135 14 168,15 

0407 Chodov u K. Varů 6 000,00  3 400,00 1 530,00 44 11 248,41 

0408 Chrást u Plzně 12 500,00  11 800,00 630,00 103 14 242,04 

0409 Karlovy Vary 17 400,00  5 200,00 3 800,00 387 19 68,22 

0410 Kdyně na Šumavě 2 700,00  5 300,00 850,00 90 9 98,33 

0412 Mariánské Lázně 34 000,00  6 840,40 1 240,00 251 20 167,65 

0413 Merklín u Přeštic 1 200,00  2 290,00 1 620,00 49 11 104,29 

0414 Nejdek 9 000,00  554,00 0,00 104 12 91,87 

0415 Ostrov nad Ohří 1 000,00  700,00 600,00 51 8 45,10 



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

5 

 

Číslo 

sboru 
Název farního sboru 

Sbírka 

darů 

Hlavní dar 

lásky 

Jubilejní 

toleranční 

dar 

Počet 

členů* 

Počet 

salárníků* 

Obětavost 

na člena 

0416 Plzeň – Korandův sbor 15 000,00  6 585,00 2 280,00 920 52 25,94 

0417 Plzeň – Západní sbor 5 600,00  3 400,00 1 600,00 372 10 28,49 

0418 Podbořany 1 000,00  1 000,00 100,00 102 10 20,59 

0419 Přeštice 3 000,00  5 000,00 1 000,00 97 32 92,78 

0420 Rokycany 1 000,00  4 620,00 1 000,00 56 29 118,21 

0421 Sokolov 17 500,00  4 270,00 4 820,00 331 32 80,33 

0422 Stříbro 3 000,00  3 000,00 3 000,00 98 7 91,84 

0423 Teplá 7 100,00  3 360,00 3 980,00 95 10 152,00 

0400 Celkem 182 750,00 79 139,40 31 170,00 3603 345 81,34 

        

0500 Ústecký seniorát             

0501 Děčín 5 000,00  5 400,00 2 100,00 178 50 70,22 

0503 Chomutov 12 200,00  1 520,00 920,00 140 25 104,57 

0504 Chotiněves 600,00  650,00 700,00 129 13 15,12 

0506 Krabčice 4 200,00  3 302,00 1 400,00 72 44 123,64 

0508 Libkovice pod Řípem 2 400,00  1 030,00 400,00 23 27 166,52 

0509 Litoměřice 3 695,00  3 450,00 1 320,00 108 32 78,38 

0510 Louny 2 350,00  370,00 380,00 82 18 37,80 

0511 Most 8 100,00  3 200,00 900,00 100 31 122,00 

0512 Roudnice nad Labem 2 030,00  1 970,00 1 010,00 72 19 69,58 

0513 Teplice 10 000,00  1 810,00 550,00 115 60 107,48 

0514 Třebenice 6 700,00  5 900,00 1 669,00 53 16 269,23 

0515 Ústí nad Labem 7 200,00  3 485,00 1 600,00 52 33 236,25 

0516 Žatec 2 100,00  0,00 0,00 46 8 45,65 

0500 Celkem 66 575,00 32 087,00 12 949,00 1170 376 95,39 

        

0600 Liberecký seniorát             

0601 Česká Lípa 11 000,00  3 200,00 3 400,00 99 26 177,78 

0603 Jablonec nad Nisou 12 600,00  3 900,00 1 650,00 127 41 142,91 

0604 Jilemnice 8 900,00  1 110,00 2 500,00 160 25 78,19 

0605 Křížlice 16 000,00  3 200,00 4 060,00 182 61 127,80 

0606 Liberec 17 100,00  4 370,00 2 050,00 322 82 73,04 

0607 Libštát 10 300,00  6 570,00 5 080,00 101 41 217,33 

0608 Nové Město pod Smrkem 8 100,00  2 200,00 1 900,00 51 27 239,22 

0609 Rumburk 3 000,00  2 850,00 0,00 144 15 40,63 

0600 Celkem 87 000,00  27 400,00 20 640,00 1186 318 113,86 

        

0700 Královéhradecký seniorát             

0703 Černilov 3 000,00  2 000,00 1 000,00 158 7 37,97 

0704 Dvůr Králové n/L 7 500,00  7 870,00 3 200,00 135 9 137,56 

0705 Hořice v Podkrkonoší 600,00  600,00 1 400,00 137 4 18,98 

0706 Hradec Králové 13 200,00  10 592,00 3 586,00 440 16 62,22 

0707 Hronov 4 400,00  3 860,00 2 151,00 250 9 41,64 

0708 Jičín 4 900,00  4 900,00 2 200,00 46 12 260,87 

0709 Klášter nad Dědinou 21 500,00  4 050,00 950,00 176 54 150,57 

0710 Kostelec nad Orlicí 2 600,00  900,00 850,00 74 4 58,78 

0713 Náchod–Šonov 10 100,00  3 858,00 1 300,00 233 9 65,48 

0714 Nový Bydžov 2 700,00  1 850,00 1 010,00 59 6 94,24 

0715 Semonice 13 600,00  1 400,00 1 820,00 197 18 85,38 

0716 Trutnov 2 600,00  1 545,00 1 425,00 97 5 57,42 

0717 Třebechovice  14 650,00  4 060,00 1 360,00 199 27 100,85 

0718 Vrchlabí 10 300,00  3 600,00 3 809,00 91 10 194,60 

0700 Celkem 111 650,00 51 085,00 26 061,00 2292 190 82,37 



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

6 

 

Číslo 

sboru 
Název farního sboru 

Sbírka 

darů 

Hlavní dar 

lásky 

Jubilejní 

toleranční 

dar 

Počet 

členů* 

Počet 

salárníků* 

Obětavost 

na člena 

0800 Chrudimský seniorát             

0801 Brandýs nad Orlicí 4 353,00  750,00 1 010,00 84 74 72,77 

0802 Bučina 4 100,00  3 380,00 1 230,00 163 132 53,44 

0803 Bukovka 21 000,00  8 300,00 4 550,00 184 144 183,97 

0804 Čáslav 13 155,00  6 820,00 2 750,00 254 185 89,47 

0805 Česká Třebová 10 950,00  3 350,00 1 350,00 152 125 102,96 

0806 Dvakačovice 15 300,00  1 900,00 1 300,00 131 112 141,22 

0807 Džbánov–Ústí nad Orlicí 15 300,00  1 290,00 1 060,00 177 141 99,72 

0810 Horní Čermná 7 120,00  11 683,00 6 420,00 379 286 66,55 

0811 Hradiště 12 000,00  12 915,00 3 650,00 434 318 65,82 

0812 Choceň 4 000,00  1 000,00 500,00 132 102 41,67 

0813 Chrudim 42 700,00  15 000,00 8 495,00 375 282 176,52 

0815 Lanškroun 17 500,00  22 260,00 15 460,00 220 171 251,00 

0816 Litomyšl 23 800,00  5 082,00 3 850,00 206 174 158,89 

0817 Lozice 10 200,00  1 400,00 750,00 56 36 220,54 

0818 Opatovice 8 900,00  10 500,00 2 700,00 278 195 79,50 

0819 Pardubice 18 800,00  8 765,00 5 050,00 627 479 52,02 

0820 Přelouč 4 400,00  1 700,00 350,00 191 114 33,77 

0822 Sloupnice 12 700,00  7 030,00 4 840,00 219 179 112,19 

0825 Vysoké Mýto 4 500,00  3 398,00 1 820,00 198 116 49,08 

0826 Letohrad 4 700,00  3 950,00 1 300,00 189 146 0,00 

0800 Celkem 255 478,00 130 473,00 68 435,00 4649 3511 97,74 

        

0900 Poličský seniorát             

0901 Borová u Poličky 9 300,00  1 440,00 1 400,00 158 80 76,84 

0902 Hlinsko v Čechách 9 900,00  2 500,00 1 100,00 72 28 187,50 

0903 Jimramov 51 180,00  10 310,00 6 647,00 613 316 111,15 

0904 Krouna 37 500,00  3 100,00 1 020,00 402 264 103,53 

0905 Krucemburk 31 500,00  13 300,00 8 900,00 364 35 147,53 

0906 Polička 20 000,00  8 017,00 4 020,00 352 100 91,01 

0907 Proseč u Skutče 35 600,00  5 265,00 2 260,00 344 125 125,36 

0909 Raná u Hlinska 10 400,00  1 252,00 555,00 207 57 58,97 

0911 Telecí 8 000,00  1 805,00 2 000,00 142 73 83,13 

0900 Celkem 213 380,00 46 989,00 27 902,00 2654 1078 108,62 

        

1000 Horácký seniorát             

1001 Daňkovice 20 150,00  1 805,00 0,00 127 51 172,87 

1002 Horní Dubenky 8 700,00  8 453,00 1 000,00 183 78 99,20 

1003 Horní Krupá 27 000,00  10 250,00 8 020,00 222 19 203,92 

1004 Horní Vilémovice 21 200,00  2 340,00 1 000,00 189 25 129,84 

1005 Humpolec 6 700,00  1 000,00 1 000,00 74 14 117,57 

1006 Jihlava 39 700,00  8 370,00 9 400,00 437 30 131,51 

1007 Moraveč 7 370,00  3 820,00 950,00 193 15 62,90 

1008 Nové Město na Moravě 101 095,00  12 175,00 4 659,00 1008 371 116,99 

1009 Opatov 9 900,00  1 650,00 600,00 88 16 138,07 

1010 Sázava 67 400,00  7 933,00 5 008,00 479 149 167,73 

1011 Sněžné na Moravě 18 850,00  3 936,00 1 600,00 185 88 131,82 

1012 Pelhřimov–Strměchy 18 000,00  6 560,00 2 350,00 208 69 129,38 

1013 Telč 21 360,00  3 140,00 1 250,00 200 60 128,75 

1014 Třebíč 11 200,00  6 350,00 3 500,00 515 17 40,87 

1016 Velké Meziříčí 30 050,00  5 720,00 2 800,00 207 33 186,33 

1000 Celkem 408 675,00 83 502,00 43 137,00 4315 1035 124,06 

        



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

7 

 

Číslo 

sboru 
Název farního sboru 

Sbírka 

darů 

Hlavní dar 

lásky 

Jubilejní 

toleranční 

dar 

Počet 

členů* 

Počet 

salárníků* 

Obětavost 

na člena 

1100 Brněnský seniorát             

1101 Boskovice 39 300,00  12 850,00 2 100,00 490 79 110,71 

1102 Brno – Husovice 30 000,00  3 540,00 3 350,00 484 59 76,22 

1103 Brno – Židenice 38 687,00  8 898,00 4 500,00 317 138 164,31 

1104 Brno I 41 600,00  24 197,00 13 763,00 877 192 90,72 

1105 Brno II 22 500,00  22 250,00 12 130,00 593 170 95,92 

1106 Břeclav 23 000,00  8 000,00 6 050,00 127 33 291,73 

1107 Dambořice 7 500,00  4 235,00 2 500,00 191 92 74,53 

1108 Heršpice 2 600,00  4 500,00 1 550,00 178 55 48,60 

1110 Hustopeče u Brna 7 750,00  4 430,00 1 410,00 206 28 65,97 

1111 Klobouky u Brna 53 550,00  7 660,00 1 420,00 527 125 118,84 

1112 Miroslav 13 750,00  15 440,00 11 030,00 360 99 111,72 

1113 Moravská Třebová 2 500,00  800,00 520,00 111 25 34,41 

1114 Nikolčice 10 500,00  3 800,00 1 000,00 75 32 204,00 

1115 Nosislav 73 550,00  6 900,00 4 631,00 418 123 203,54 

1116 Olešnice na Moravě 6 200,00  1 130,00 1 070,00 225 65 37,33 

1117 Prosetín  19 400,00  3 450,00 1 000,00 380 72 62,76 

1118 Rovečné 63 450,00  3 650,00 1 600,00 455 270 150,99 

1119 Silůvky u Brna 10 000,00  3 360,00 1 605,00 123 29 121,67 

1120 Svitavy 16 600,00  4 440,00 3 850,00 287 93 86,72 

1121 Vanovice 69 650,00  9 920,00 3 170,00 697 189 118,71 

1122 Veselí 22 500,00  5 420,00 5 100,00 423 195 78,06 

1123 Znojmo 7 400,00  1 600,00 1 300,00 136 95 75,74 

1100 Celkem 581 987,00 160 470,00 84 649,00 7680 2258 107,70 

        

1200 Východomoravský seniorát             

1201 Hodonín 9 700,00  1 790,00 800,00 122 21 100,74 

1202 Hošťálková u Vsetína 28 910,00  4 797,00 5 814,00 758 194 52,14 

1203 Hrubá Vrbka–Velká n/Vel. 23 300,00  12 040,00 7 760,00 332 136 129,82 

1204 Huslenky 15 000,00  3 400,00 1 500,00 548 180 36,31 

1205 Jablůnka 20 000,00  2 350,00 1 550,00 263 100 90,87 

1206 Jasenná 37 500,00  4 303,00 870,00 409 201 104,33 

1207 Javorník nad Veličkou 38 200,00  15 860,00 6 990,00 480 226 127,19 

1208 Kateřinice 25 900,00  6 100,00 1 550,00 461 146 72,78 

1209 Kroměříž 5 100,00  4 920,00 3 000,00 83 20 156,87 

1210 Kyjov 3 700,00  4 000,00 2 150,00 175 40 56,29 

1211 Leskovec 27 450,00  3 580,00 1 630,00 495 197 65,98 

1212 Liptál 30 000,00  3 850,00 2 550,00 791 450 46,02 

1213 Pozděchov 29 750,00  6 910,00 2 240,00 648 301 60,03 

1214 Prusinovice 33 000,00  6 400,00 3 250,00 224 70 190,40 

1215 Pržno 38 971,00  6 460,00 2 600,00 409 172 117,44 

1216 Ratiboř u Vsetína 18 000,00  2 500,00 1 500,00 642 270 34,27 

1217 Rusava 7 000,00  1 400,00 500,00 103 17 86,41 

1218 Růžďka 36 700,00  14 110,00 8 600,00 324 95 183,36 

1219 Střítež nad Bečvou 82 200,00  15 640,00 5 400,00 590 229 174,98 

1220 Uherské Hradiště 12 000,00  2 210,00 1 900,00 405 52 39,78 

1221 Valašské Meziříčí 47 700,00  12 500,00 3 681,00 834 95 76,60 

1222 Velká Lhota 95 500,00  9 177,00 5 520,00 357 83 308,68 

1223 Vizovice 4 600,00  2 170,00 700,00 340 75 21,97 

1224 Vsetín, horní sbor 80 350,00  12 330,00 8 170,00 1175 550 85,83 

1225 Vsetín, dolní sbor 75 000,00  12 000,00 12 000,00 934 269 106,00 

1226 Zádveřice–Raková 25 800,00  2 620,00 2 000,00 334 173 91,08 

1227 Zlín 35 000,00  7 180,00 3 800,00 384 147 119,74 

1200 Celkem 886 331,00 180 597,00 98 025,00 12620 4509 92,31 

mailto:v.kopecky@iol.cz


3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

8 

 

Číslo 

sboru 
Název farního sboru 

Sbírka 

darů 

Hlavní dar 

lásky 

Jubilejní 

toleranční 

dar 

Počet 

členů* 

Počet 

salárníků* 

Obětavost 

na člena 

1300 Moravskoslezský seniorát             

1301 Bruntál 1 200,00  2 300,00 1 340,00 49 5 98,78 

1302 Český Těšín 25 000,00  12 510,00 11 814,00 1517 941 632,00 

1303 Frýdek–Místek 4 250,00  1 688,00 1 020,00 296 49 23,51 

1304 Hodslavice 20 000,00  10 000,00 0,00 504 162 59,52 

1305 Hrabová 3 900,00  1 200,00 1 700,00 174 23 39,08 

1306 Hranice na Moravě 9 400,00  10 386,00 3 650,00 85 48 275,72 

1307 Javorník u Jeseníku 1 500,00  2 600,00 2 000,00 87 4 70,11 

1308 Jeseník 6 600,00  5 270,00 0,00 224 20 52,99 

1309 Krnov 14 200,00  4 000,00 3 600,00 107 15 203,74 

1310 Nový Jičín 13 700,00  4 000,00 2 219,00 188 76 105,95 

1311 Odry 5 200,00  4 310,00 1 970,00 109 11 105,32 

1312 Olomouc 45 000,00  246 730,00 5 276,00 568 142 522,90 

1313 Opava 7 600,00  8 775,00 1 900,00 396 71 46,15 

1316 Ostrava I 27 180,00  13 460,00 4 338,00 441 91 101,99 

1317 Ostravice 5 100,00  2 860,00 2 000,00 97 38 102,68 

1318 Prostějov           11 420,00  7 000,00 3 820,00 265 65 83,92 

1319 Přerov 12 000,00  3 230,00 1 510,00 195 45 85,85 

1321 Suchdol nad Odrou 2 500,00  4 400,00 2 510,00 168 50 56,01 

1322 Šenov u Ostravy 5 500,00  2 200,00 910,00 53 31 162,45 

1323 Šternberk 2 000,00  1 745,00 1 050,00 68 26 70,51 

1324 Štramberk 1 700,00  10 000,00 3 550,00 117 25 130,34 

1325 Šumperk 14 100,00  10 060,00 8 000,00 213 56 150,99 

1326 Vítkov 5 700,00  1 230,00 800,00 208 42 37,16 

1327 Zábřeh na Moravě 18 700,00  15 900,00 6 100,00 235 37 173,19 

1300 Celkem 263 450,00 385 854,00 71 077,00 6364 2073 113,20 

        

1400 Ochranovský seniorát             

1401 Jablonec nad Nisou 950,00  800,00 500,00 16 10 140,63 

1403 Potštejn 3 000,00  3 900,00 500,00 62 34 119,35 

1404 Praha 5 000,00  1 990,00 0,00 42 26 166,43 

1405 Rovensko 1 800,00  2 000,00 400,00 41 21 102,44 

1406 Tanvald 500,00  500,00 500,00 28 8 53,57 

1407 Turnov 3 678,00  3 905,00 2 750,00 97 38 106,53 

1408 Ujkovice 500,00  500,00 200,00 28 16 42,86 

1409 Železný Brod 700,00  1 000,00 600,00 202 13 11,39 

1400 Celkem 16 128,00 14 595,00 5 450,00 516 166 70,10 

    
 

   

 

  



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

9 

 

Seniorát 
SD (2/3 zasílané 

do ústředí) 
HDL JTD Počet členů 

Počet 

salárníků 

Obětavost 

na člena 

pražský  282 298 221810 159692 3400 2078 195,24 

poděbradský 97 413 69 475  19 946  3009 972 62,09 

jihočeský  26 660 31 981  19 946  1105 283 71,12 

západočeský 120 000 79 139  31 170  3603 345 63,92 

ústecký 66 575 32 087  12 949  1170 376 95,39 

liberecký 58 000 27 400  20 640  1186 318 89,41 

královéhradecký 74 433 55 035  27 361  2292 190 68,42 

chrudimský 162 819 126 523  67 135  4649 3511 76,68 

poličský 155 607 46 989  27 902  2654 1078 86,85 

horácký 272 675 83 502  43 137  4315 1035 92,54 

brněnský 388 000 160 470  84 649  7680 2258 82,44 

východomoravský 591 000 180 597  98 025  12620 4509 68,91 

moravskoslezský 175 633 385 854  71 077  6364 2073 99,40 

ochranovský 11 500 14 595  5 450  516 166 61,13 

ostatní dárci 10 100 18 880  0     

ČCE celkem 2 492 713 1 534 337 689 079 54 563 19 192 86,43 
 

Vysvětlivky: * … údaje ze statistik r. 2023      
  



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

10 

 

7. Srovnání sbírek Jeronýmovy jednoty v letech 2023 a 2024 
 

Seniorát 

r. 2023 r. 2024 
meziroční 

srovnání 

(r. 24-23) SD (2/3) HDL JTD sbírky 

celkem 

SD (2/3) HDL JTD sbírky 

celkem 

pražský  269 533 387 116  628 074 1 284 723 282 298 221810 159692 663 800 -620 923 

poděbradský 93 660 69 289  33 126  196 075 97 413 69 475  19 946  186 834 -9 241 

jihočeský  33 647 36 283  25 934  95 864 26 660 31 981  19 946  78 587 -17 277 

západočeský 125 000 83 516  35 175  243 691 120 000 79 139  31 170  230 309 -13 382 

ústecký 38 632 25 569  15 430  79 631 66 575 32 087  12 949  111 611 31 980 

liberecký 68 047 35 931  13 860  117 838 58 000 27 400  20 640  106 040 -11 798 

královéhradecký 79 000 52 258  27 657  158 915 74 433 55 035  27 361  156 829 -2 086 

chrudimský 165 779 124 246  62 850  352 875 162 819 126 523  67 135  356 477 3 602 

poličský 147 500 38 226  28 700  214 426 155 607 46 989  27 902  230 498 16 072 

horácký 271 660 73 322  46 018  391 000 272 675 83 502  43 137  399 314 8 314 

brněnský 376 100 140 550  81 164  597 814 388 000 160 470  84 649  633 119 35 305 

východomoravský 594 000 181 133  89 135  864 268 591 000 180 597  98 025  869 622 5 354 

moravskoslezský 156 707 126 224  66 585  349 516 175 633 385 854  71 077  632 564 283 048 

ochranovský 10 600 12 550  10 900  34 050 11 500 14 595  5 450  31 545 -2 505 

ostatní dárci 7 000 9 900  1 150  18 050 10 100 18 880  0  28 980 10 930 

Celkem 2 436 865 1 396 113 1 165 758 4 998 736 2 492 713 1 534 337 689 079 4 716 129 -282 607 

 

 

 

 

 

  



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

11 

 

8. Fond JTD – stav k 31. 12. 2024 

  

Farní sbor 

  

Dluh 

k 31.12.2021 
 

Splátky 2022   

Půjčky 2022 

  

Dluh 

k 31.12.2022 
 

Splátky 2023   

Půjčky 2023 

  

Dluh 

k 31.12.2023 

Splátky 2024   

Půjčky 2024 

  

Dluh 

k 31.12.2024 Plán Skutečnost Plán Skutečnost Plán Skutečnost 

0100 Pražský seniorát                    

0107 Libčice n/Vltavou 1 000 000,00  286 000,00 286 000,00  714 000,00  143 000,00 0,00  714 000,00  286 000,00 286 000,00  420 000,00 

0118 Praha 5 – Smíchov 2 500 000,00 500 000,00 0,00   2 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00   1 500 000,00 500 000,00 500 000,00  1 000 000,00 

0123 Praha 8 – Libeň 1 500 000,00 300 000,00  1 000 000,00 2 500 000,00 500 000,00 500 000,00  2 000 000,00 500 000,00 500 000,00  1 500 000,00 

0127 Praha 10 – Vršovice 0,00     0,00     0,00     

0130 Soběhrdy 60 000,00 30 000,00 30 000,00   30 000,00 30 000,00 30 000,00   0,00     

0131 Škvorec 0,00     0,00     0,00     

∑ 5 060 000,00 1 116 000,00 316 000,00 1 000 000,00 5 744 000,00 1 673 000,00 1 530 000,00 0,00 4 214 000,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 2 928 000,00 

0200 Poděbradský seniorát              

0209 Bošín 40 900,00  38 400,00 44 400,00   -3 500,00  0,00 3500,00   0,00  0,00    

0213 Libice n/Cidlinou 210 000,00 70 000,00 70 000,00  140 000,00 70 000,00 70 000,00  70 000,00 70 000,00 70 000,00  0,00 

0215 Mělník 440 193,00 440 193,00 25 000,00  415 193,00  415 193,0000 60 000,00  355 193,00  355 193,00 172 900,00  182 293,00 

0216 Mladá Boleslav 500 000,00  100 000,00 0,00   500 000,00  100 000,00 200 000,00   300 000,00  100 000,00 100 000,00  200 000,00 

0218 Libiš 60 000,00 20 000,00 20 000,00   40 000,00 20 000,00 0,00  200 000,00 240 000,00 80 000,00 80 000,00  160 000,00 

0219 Nymburk 300 000,00  150 000,00 150 000,00   150 000,00  150 000,00 150 000,00   0,00      

∑ 1 551 093,00 818 593,00 309 400,00  1 241 693,00 755 193,00 476 500,00 200 000,00 965 193,00 605 193,00 422 900,00  542 293,00 

0300 Jihočeský seniorát 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0400 Západočeský seniorát              

0401 Aš 0,00    0,00    0,00     

0406 Cheb (vč. Plesné) 40 900,00 20 420,00  20 400,00,00   20 500,00 20 420,00  20 420,00,00   80,00 80,00  0,00  80,00 

0411 Kralovice 0,00    0,00    0,00     

0414 Nejdek 100 000,00 20 000,00  0,00   100 000,00 20 000,00  0,00   100 000,00 33 000,00  35 000,00  65 000,00 

0419 Přeštice 266 200,00 266 200,00  0,00    266 200,00 78 000,00  78 000,00    188 200,00 78 000,00  78 000,00   110 200,00 

0420 Rokycany 36 000,00 36 000,00 3 000,00  33 000,00 33 000,00 33 000,00  0,00     

∑  443 100,00 342 620,00 23 420,00 0,00 419 700,00 151 420,00 131 420,00 0,00 288 280,00 111 080,00 113 000,00  175 280,00 

0500 Ústecký seniorát              

0506 Krabčice 1 430 000,00 80 000,00  870 000,00   560 000,00 80 000,00  80 000,00   480 000,00 80 000,00  80 000,00  400 000,00 

0508 Libkovice p/Řípem 630 000,00 70 000,00 70 000,00   560 000,00 70 000,00 70 000,00   490 000,00 70 000,00 0,00  490 000,00 

0513 Teplice        500 000,00 500 000,00 100 000,00 100 000,00  400 000,00 



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

12 

 

 Farní sbor 
Dluh 

k 31.12.2021 
 

Splátky 2022 
Půjčky 2022 

Dluh 

k 31.12.2022 
 

Splátky 2023 
Půjčky 2023 

Dluh 

k 31.12.2023 

Splátky 2024 
Půjčky 2024 

Dluh 

k 31.12.2024 Plán Skutečnost Plán Skutečnost Plán Skutečnost 

0516 Žatec 120 000,00 60 000,00 60 000,00    60 000,00 60 000,00 60 000,00    0,00     

∑ 2 180 000,00 210 000,00 1 000 000,00 0,00 1 180 000,00 210 000,00 210 000,00 500 000,00 1 470 000,00 250 000,00 180 000,00 0,00 1 290 000,00 

0600 Liberecký seniorát              

0605 Křížlice              

0606 Liberec 665 000,00 285 000,00 285 000,00   380 000,00 190 000,00 190 000,00   190 000,00 190 000,00 190 000,00  0,00 

0608 Nové Město p/Smrkem  0,00       50 000,00 50 000,00 10 000,00 10 000,00  40 000,00 

0609 Rumburk 0,00    0,00    0,00     

∑ 665 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 380 000,00 190 000,00 190 000,00 50 000,00 240 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 40 000,00 

0700 Královéhradecký sen.              

0714 Nový Bydžov 30 000,00 30 000,00  30 000,00   0,00          

∑ 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0800 Chrudimský seniorát              

0804 Čáslav              

0806 Dvakačovice               

0807 Džbánov 0,00    0,00  350 000,00 350 000,00 0,00     

0810 Horní Čermná 0,00     0,00     0,00      

0818 Opatovice 420 000,00 140 000,00  140 000,00   280 000,00 140 000,00  140 000,00  140 000,00 140 000,00  140 000,00   0,00 

0822 Sloupnice                 

0823 Trnávka                 

∑ 420 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 280 000,00 140 000,00 490 000,00 350 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

0900 Poličský seniorát              

0904 Krouna                 

0911 Telecí 4 570,00 4 570,00  0,00    4 570,00 4 570,00  0,00    4 570,00 4 570,00  0,00  4 570,00 

∑ 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 4 570,00 

1000 Horácký seniorát              

1003 Horní Krupá 400 000,00 200 000,00  400 000,00   0,00          

1005 Humpolec 10 000,00 10 000,00  10 000,00   0,00     0,00     

1006 Jihlava              

1014 Třebíč 500 000,00 100 000,00 100 000,00  400 000,00 100 000,00 100 000,00  300 000,00 100 000,00 100 000,00  200 000,00 

1016 Velké Meziříčí 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

∑ 910 000,00 310 000,00 510 000,00 0,00 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00 



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

13 

 

 Farní sbor 
Dluh 

k 31.12.2021 
 

Splátky 2022 
 Půjčky 2022 

Dluh 

k 31.12.2022 
 

Splátky 2023 
 Půjčky 2023 

Dluh 

k 31.12.2023 

Splátky 2024 
 Půjčky 2024 

Dluh 

k 31.12.2024 Plán Skutečnost Plán Skutečnost Plán Skutečnost 

1100 Brněnský seniorát              

1103 Brno Židenice 0,00    0,00    0,00     

1104 Brno I 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00   1 000 000,00 500 000,00 500 000,00   500 000,00 500 000,00 500 000,00  0,00 

1105 Brno II    2 000 000,00 2 000 000,00 400 000,00 400 000,00  1 600 000,00 400 000,00 400 000,00  1 200 000,00 

1107 Dambořice    50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00  50 000,00 20 000,00 20 000,00  30 000,00 

1108 Heršpice 68 000,00 34 000,00  34 000,00   34 000,00 34 000,00  34 000,00   0,00     

1112 Miroslav 0,00    0,00    0,00     

1116 Olešnice na Moravě 35 000,00 17 500,00 0,00  35 000,00 17 500,00 35 000,00  0,00     

1121 Vanovice              

1123 Znojmo              

∑ 1 603 000,00 551 500,00 534 000,00 2 050 000,00 3 119 000,00 961 500,00 969 000,00 0,00 2 150 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 1 230 000,00 

1200 Východomoravský sen.              

1201 Hodonín 0,00    0,00    0,00  200 000,00 200 000,00 0,00 

1208 Kateřinice 800 000,00 200 000,00  200 000,00   600 000,00 100 000,00  100 000,00   500 000,00 300 000,00  300 000,00   200 000,00 

1215 Pržno    500 000,00 500 000,00 100 000,00  100 000,00   400 000,00 100 000,00  100 000,00   300 000,00 

1216 Ratboř              

1221 Valašské Meziříčí 400 000,00 100 000,00 100 000,00   300 000,00 100 000,00 0,00   300 000,00 200 000,00 200 000,00  100 000,00 

1223 Vizovice            400 000,00 400 000,00 

1225 Vsetín – dolní sbor     700 000,00  700 000,00 150 000,00  700 000,00   0,00     

∑ 1 200 000,00 300 000,00 300 000,00 1 200 000,00 2 100 000,00 450 000,00 900 000,00 0,00 1 200 000,00 600 000,00 800 000,00 600 000,00 1 000 000,00 

1300 Moravskoslezský sen.              

1302 Český Těšín              

1304 Hodslavice 700 000,00 700 000,00  300 000,00 700 000,00  1 100 000,00 550 000,00  570 000,00  530 000,00 130 000,00  0,00  530 000,00 

1305 Hrabová              

1306 Hranice  1 200 000,00 300 000,00  300 000,00    900 000,00 300 000,00  300 000,00    600 000,00 300 000,00  300 000,00   300 000,00  

1309 Krnov 800 000,00 200 000,00  200 000,00   600 000,00 200 000,00  700 000,00 500 000,00   400 000,00 200 000,00  200 000,00   200 000,00  

1312 Olomouc           1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

1325 Šumperk 0,00    0,00   304 000,00 304 000,00 60 000,00 182 400,00  121 600,00 

1326 Vítkov 0,00    0,00    0,00     

1327 Zábřeh  0,00    0,00    0,00     

∑ 2 700 000,00 1 200 000,00 800 000,00 700 000,00 2 600 000,00 1 050 000,00 1 570 000,00 804 000,00 1 834 000,00 690 000,00 2 182 400,00 1 500 000,00 1 151 600,00 



3. zasedání 36. synodu ČCE (15. – 17. května 2025)                                                                                TISK 11 

 

14 

 

01400 Ochranovský sen. 0,00    0,00    0,00     

1401 Jablonec n. Nisou 0,00  150 000,00 150 000,00 0,00    0,00     

1404 Praha 368 500,00 80 000,00  80 000,00   288 500,00 80 000,00  80 000,00   208 500,00 80 000,00  80 000,00   128 500,00 

              

∑ 368 500,00 80 000,00 230 000,00 150 000,00 288 500,00 80 000,00 80 000,00 0,00 208 500,00 80 000,00 80 000,00 0,00 128 500,00 

Ostatní              

Bjeliševac (Chorvatsko) 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Peregu Mare (Rumunsko) 84 950,88 0,00 0,00 0,00 84 950,88 0,00 0,00 0,00 84 950,88 0,00 0,00 0,00 84 950,88 

∑ 134 950,88 0,00 0,00 0,00 134 950,88 0,00 0,00 0,00 134 950,88 0,00 0,00 0,00 134 950,88 

Celkem 17 359 956,88 5 388 283,00 4 477 800,00 5 100 000,00 17 982 156,88 5 765 683,00 6 646 120,00 1 904 000,00 13 239 236,88 4 986 843,00 6 424 300,00 2 100 000,00 8 914 936,88 

Přehled půjček a informace o jejich splácení je k dispozici na nových stránkách www.jeronymovajednota.cz. 

Zpracovala: Renata Roubalová, referentka JJ 

Předkládá: Jaromír Křivohlavý, předseda ÚP JJ 

 

 

http://www.jeronymovajednota.cz/

